
 
MODELLO E MUNICIPI 

 

DICHIARAZIONE IN RELAZIONE AGLI ARTT. 14 E 47 D. LGS. 33/2013  DEL PRESIDENTE / 

CONSIGLIERE MUNICIPALE / ASSESSORE MUNICIPALE  
 

 
 CICLO AMMINISTRATIVO 2017 -2022 
MUNICIPIO …IV MEDIA VAL BISAGNO………… 
 
  

 DICHIARAZIONE EX ARTT. 14 E 47 D. LGS. 33/2013 

 

(d.lgs 33/2013, art. 14, comma 1, lettere d) ed e)   

  

DICHIARANTE TITOLARE DI INCARICO POLITICO MUNICIPALE 

Carica ricoperta nel Municipio 
ASSESSORE MUNICIPALE 

  

 cognome  
 

PASSADORE 

Nome 
 

LORENZO 
 

  
 
ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI E RELATIVI 

COMPENSI  
 

Carica rivestita  Ente   Compenso percepito  Note  

1 Consigliere 
 

PRO LOCO Ternano di 
Valbrevenna (GE) 

nessuno  

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

 
 
 
INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA E RELATIVI COMPENSI 

 

Incarico  Ente   Compenso a carico 
della finanza 

pubblica spettante  

Note  

1  
 

   

2  
 

   



3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

 

 

 

 Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero 

  
Sono consapevole che la presente dichiarazione  verrà pubblicata sul sito web  istituzionale del Comune di 

Genova ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 33/2013. 
  

Genova, 22/8/2017 ………………..  

         Firma dell’Amministratore 

            f.to Lorenzo Passadore 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             versione del 7.7.2017 
 


